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PREFEITURA

SUBSECRETARIA
DE SERVIGOS
COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC N° 68, DE 23 DE MARCO DE 2018

O Subsecretério de Servicos Compartilhados da Secretaria Municipal da Casa Civil, no uso das
atribuicdes que lhe sdo conferidas pela legislacdo em vigor e, tendo em vista a autorizagcao
exarada no processo 09/004885/2017, divulga o Resultado da Prova Objetiva referente a
Selecdo a Residéncia Médica para o ano de 2018 —Res idéncia em Medicina de Familia e
Comunidade para o preenchimento de vagas ociosas, realizada em 18 de marco de 2018,
e, informa, ainda, que, com base no parecer da Banca Examinadora, ficam indeferidos os
recursos interpostos pelos candidatos permanecendo, portanto, o gabarito publicado no
D.O.Rio de 22/03/2018.

LEGENDA

N1 Clinica Médica

N2 Cirurgia Geral

N3 Obstetricia/Ginecologia

N4 Pediatria

N5 Medicina Preventiva e Social

NF Nota Final

Inscr Nome N1 N2 N3 N4 NS5 NF
1641989 ADRIANA DIAS MACHADO FALTOSO
1641998 AISHA ONAM CARMO DA SILVA 12 7 11 14 14 58
1641948 ALESSANDRA APARECIDA SOUZA DE ANDRADE 12 7 9 11 9 48
1642075 ALESSANDRA ARAUJO WERNECK FALTOSO
1641965 ALESSANDRA CARDOSO RENTROIA 12 11 8 11 9 51
1642096 ALESSANDRA QUEIROZ CERQUEIRA FALTOSO
1641981 ALEXANDRA MORAES RIBEIRO FALTOSO
1642008 ALEXANDRINA DE SOUSA VIEIRA 9 11 8 10 10 48
1641947 ALINE RENATA SOARES VIEIRA FALTOSO
1642028 ALINE SILVA DE MEDEIROS MANDARINO 8 7 6 12 9 42
1641995 AMANDA ALMEIDA BARBOSA 10 10 9 13 11 53
1642059 ANA LUIZA PILAR MENDES FALTOSO
1642011 ANA ROSA PEIXOTO DE SOUZA 7 8 7 8 9 39
1641929 ANDERSON FLAVIO DIAS AGUIAR FALTOSO
1642091 ARDALA KRONHARDT 11 11 11 13 16 62
1642076 BERNARDO LUZ GOVERNO 11 11 10 10 11 53
1642009 BETHANIA BRETAS RIBEIRO FALTOSO
1641963 CALLIANA LOPATA FALTOSO
1642038 CAMILA CORTEZ MELO DE ARAUJO FALTOSO
1642026 CAMILA PAIVA HENTZY DE FARIA FALTOSO
1641927 CARLA PATRICIA MORAIS EVORA 8 9 9 10 9 45

1642027 CATARINA ELITA FREITAS VIANNA FALTOSO
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CEZAR BATISTA DE FARIA FILHO

CLARA ALINE DE O. MARINHO

CLAUDIA JOSE MARIA DE ABREU LIMA
DAGOBERTO VALENTE DE MIRANDA CHAVES
DANIEL TAVARES SILVA SANTOS

DANIELA CELANO DE SAMPAIO

DEBORA DO NASCIMENTO PEREIRA RIBEIRO
DENISE CORREIA CAMPOS

DENISON BATISTA

DIANA SADDI PORTELA

EDUARDO DE SALVO CASTRO
EDUARDO RICARDO VIEGAS SANTOS
EDUARDO SEIDI HARA

ELLEN DA FONSECA VIEIRA

ELOISA ROSADO LIMA

ERIK FIGUEIREDO RIBEIRO

FELIPE MARQUES LIMA

GABRIELA DE OLIVEIRA GUERRA

GIRESSE ACAKPOVI

HELOISA FARIA DE OLIVEIRA

HENRIQUE VIANA DE ABREU

IGOR DAUMAS DE SOUZA

IGOR GROSSI FERREIRA

ISABEL CRISTINA CARREIRO DE QUEIROZ OLIV
ISABELA GUERSON JUNQUEIRA

ISADORA ATAIDE SCHRODER

JANINE GAVA BASTOS

JOAO BATISTA LIMA SANTOS

KARINE DOS SANTOS CARNEIRO MURATORI
PORTUGAL

KENIO ALMEIDA MAGALHAES

LAISA IANE XAVIER SALES

LARISSA MAGNIEZI DE ALMEIDA

LEONARDO BRUNO DUARTE CELANO
LEONARDO MEDA FRANSAROLI

LEOPOLDO MORAIS NETO

LUAN NEVES MORO

LUANA HELENA PINTO DE AMORIM SOBRINHO
LUCAS GURGEL TISO

LUCAS PIRES LISBOA MEDEIROS

LUCAS VIEIRA SOUZA DO NASCIMENTO
LUCIANA RIBEIRO MARTINS

LUISA VIEIRA SOUTO S DE SALLES ABREU
LUZINEY DE OLIVEIRA REIS

MARCOS BRUNO SOARES DA COSTA

MARIA BEATRIZ GONCALVES GONZALEZ
MARIANA LUCENA DE SA

MARIANA PERCIA NAME DE SOUZA FRANCO
MARINA FRANCISCON GOMES DA CRUZ
MAYLA ALMEIDA BERNARDO DE SOUZA FAE
MONICA DE SOUZA ANSUATIGUI
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1641952
1641937
1642019
1641936
1642023
1642004
1641999
1641970
1641996
1642068
1641938
1642041
1641984
1642006
1642036
1642030
1642063
1641966
1642044
1642001
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1642010
1641939
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1641986
1641924
1642020
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1641973
1641994
1642037
1641993

MORENA CONCEICAO PALOMBO GURGEL
NANA LUANDA REIS DE ANDRADE
NATALIA DE NEGREIROS LYRIO

NATALIA MIRANDA PEREIRA

NATALIA VARELLA SALERNO

NELIO NELSON GONCALVES DE MORAIS
NUBIA CRISTINA DA SILVA TAVARES
OTAVIO ALBERTO KOBYLKO DE TOLEDO
PAULA SILVA PEREIRA

PEDRO HENRIQUE GUIMARAES FERREIRA PINTO
PRISCILA RAMALHO DRUMMOND
RAPHAEL DIAS PESSANHA PEIXOTO
RAQUEL BATISTA MELO

REJANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA GIL
RENAN VERISSIMO DA SILVEIRA MEIRELLES
ROBERTO IGOR ARAUJO DE AZEVEDO
ROSANA DOS SANTOS LOURENCO
SANDRA ESCOFFEIR GOMEZ DA SILVA
SILVANA PINTO DE OLIVEIRA

SUZANA DE ARAUJO CARDOSO GIFFONI
TATIANA DE ASSIS SANTOS

TELMA ROCHA DE SOUZA FIGUEIREDO
THAIS MARTINS CARDOSO

THAIS OLIVEIRA DOMINGOS

THAIS TORRES DA MATA

THAYANNA ARAUJO CAPITANIO
UBIRATAN XAVIER DA SILVA

VALENTHIN DE SOUZA GOMES

VINICIUS VIZEU PEREIRA ALVES

VIVIAN COIMBRA DUQUE

WILMICK CALIXTE

ZELIANE MORELLO NICOLE

Rio de Janeiro, 23 de marco de 2018

PAULO ALBINO SANTOS SOARES
SUBSECRETARIO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
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